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IIoMm'1 prošitu Všeiky čtenářky

a čli náíř aby se hehněvali a Jkli
jeiu je nějak tkba SiedopatÍT-lili- u

uinibl tiby tuně odpustili n

ctěné pul Hilatebi' děkuji za tip
Iivost n ni m i dbuihými dopisy
Chci se vás ještě milé ěleiiáf kv

iptati co soudíte o tom kdo i

sílá lidem modlil by které má de-

větkrát opsat a devíti osobám

poslat! Když tuk neudělá hrozí
se mu trestem a kdiž udělá slibu- -

lnu sám

M)b U jsem i i sjnA jifi

jde hi ptiidlo které jsem nul y
rubi le nepřišel Tuk vidíte

milí čtenáři t Mořk u mís

itiolil býti jmi rrlmi řimii bylí bV'

ři hiiánl A ruÍKi imbvté mtoil
niprintni jdináší výéilky n ne- -

Spokojenost llfbiif jf II jeiliK rC-s- t

fl je tu ceMft Jrvá
juny juicttoMití Aim-rikán- lidí

ehom ho byli měli fiidi Hrbof se

nk dosti hodný Nu kapíUlisty
stáb láteiil a im jHUiiěry b iroé

i lo i jeilA napsali jak tušme si

Hiti oběti ii jíníce jínýh tu

on sám stále nastával tbudýut usi lo' píi o matkách i otcích

stráeh bratřích těch kteří sěji

VM'i' n 'UI irM(v lit liH- -

jinfliiiitt ten !il[nr který v
tt luix vvmilit k tniiiii kilu nám
uničil Vítu t"iio mnoho tsv
thiMtií JtkiiSeiMisti liilé ati toho
Jolik na lin ii hliu tinliáli a n"
ilhali hic jak to holí -

lá jscin tu ii mii1ii a oni tře-lu- t

už po h tei h Moje ihjhy unia-
ti ale já jneiit jim nikily nevyéi t

la snesla jein n tak jako 1rli

i"n kterého íthijcnie a v řátiií
jseio jui jiráei Moje rány hojila
Tt unání jejiih iiuh ln'ití inná

starilo a liylo io inř iloiti velkou

jiných iíúrodniistí jen tímto jmé-

nem jako "Víijiriiík" — "

- tu je iidiuda ř jliictiil

"Irisb" fujl neid téí inoe hďké
A lu krnjani podobni sejí jenom

plevel který nik dusí to lepší činí

tulákem to nechtěl urutiti mílu

val příliš kořalku o práci nedaleko - - tam kde se vpila je- -

Hal A takových lidí je mnoho

jiní řue vynikají a ti diuí lim

jich M-e- do fidy IVuneie ťím

ítší práce pro lidstvo byla tím

bb ětší utrpení
Když se skloníme nad drahou

nám bUostí oči které nu nás y

jsou vyhaslé ústa která se
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JU2 MÁJ?

Ano juž niííj! —- li? piírodi
trochu opozdi na ale pivo to sku-

tečné měsíc máj!
Krásný jtst měsíc iiui j Kily VŠO-ťllll-

so plnboUZÍ V linV Život U

HO fflilllji' 7 li NIS ji? Iláltl tento

jtiÍNÍf jiřiiiáší Ptaeto se vrací k

nám s novými jiísiičiai tiby nás

flvM'Invnlu ii ovzbuzovalo ku

dalšímu životu a radujíc se s námi

současné že jsittt m všichni VI'

zdraví zase jara a jeho krás lo- -

řkalí A piililcilcin na tyto kráv
'

ppírotluí okřeje OKVeží s mysl i

ilnňn naSe

nevinné též trpí
To tuě prúvř nejvíce ioháně

lo iibyelt se niiticibt inhnil číst a

psát v řfěi mutlické Kiijiovaln

je se mu štěstí Podobný lojiis
(Hliněnou na nás siná vala jsou ztuhlá snl- -

e se navždy Ztišilo ruce jsou kří jsem s noviny nniflii ké a opatři- -

žem složeny jako křídla unavené-

ho ptáku Hol s námi lomcu
lu si dobré slovníky ti iicibi jsem
se mi vrceních po Jiráci v dotyč-

ném hotdu jsem jiraeovala celé lé

to I Intel se rozkládal na břehu

je zdá se mnohým že žal jejich
je ten největší mt světě — ztra

jsem ilostnlu jirávé dnes u tak
vás žádám o váš úsudek Já tomu

nedávám žádné víry a nenecháni

si žádným fanatikem iícilpisovat
a v brožovat Já Mohu clím svým

způsobeni a modlím se též svým
'juisohcm

A o

Antonie Fridrichová Tyndull
So Dak dne Jí) dubnu l!L'0 —

Ctěná jniní jiorudutclko odpusťte

jezera Michigan n tu já kdyžtili jste druhou bytost Tu též mi-

lí čtenáři uznejte velkou bolest

A tu chci jiotitknouti kdxhy-(lion- i

n! vúili více obětí a jiráď
jiných lidi h' hyehoiii nikdy tak
bezohlední tiikoho net upili Kdy-

bychom mnohdy viděli jeho fdxe a
znali jeho těžký život a mohli

za záclonu jeho života

zajisté že bychom c dvakrát za-

myslili nežli byhcom fduVH která
tolik raní pronesli Záclona
života každého jednotlivce skrývá
mnoho ať již je chudý nneb bo-

hatý Kdybychom mohli nahléd

mně bylo smutno jsem chodila

dále od hotelu sedat i lín břeh jetěch kteří ty drahé bytosti

zera lam jsem ziuvuiu všecky
Připomeňte si krásný sad plny

strůjcem svého štěstí jsou si snliil

vinni Svou nedbalostí nám limb'

ještě udělali škodu kdyby bli
kuně utekli

Toto nepiši proto ubycU tnuil

dělníky haněla ule podotýkám že

mnoho chudoby h neřduru bylo
též podobnou eeslou kterou jsem

popsala zaviněno A nejiřeji si

abyeh so snad stala terřenv kriti-

ky jako juni KuikIuh Kapitál
má Velkou moc rozho-

dující je velký rozdíl v bohat-

ství Jedno bohatství je to mi

kterém mželuiání směívú každý
cent a dollar byl nabyt podivou
prací A to uejvřtŠÍ bohatství cp

lého národa je to nejpoctivřjší to

je bohatství mozolů dělnických a

farmářů Největší kapitál celé

Ameriky vlastní farmáři pftdu

je kapitál nesmírné ee

A stav rolnický je základ ná-

rodu u na' velkém jievnéin zákla-

du se dá nová stavbu vybudovat ť
základ zůstane vždy základem
třeba kdybyste celou budovu ziuo

derisovidi a zreformovali A do-

ba nynější je jako stavba která

potřebuje mjiohé mpruviti u no- -

české písně co jsem uměla n Kde
strunní v krásném květu a ty domov mfij? též nejčastěji Víti"

často nesl ziěv až k uším hostft dokrásné stromy v nejlepšim květu

byly podťaté zde byla dána oběť

za nás za všecky (o snú n na
hotelu n tu mnozí zaso byli zvě

nout i za záclonu života mnohého dáví kdo tam na břehu zpívá tou
boháěe kterého třeba mnozí ve ve ncznáiuou řečí? I'o hlase přišlo

Plenic liiii nejKrasiiejHi to mi- - íejiiéiu tisku nazývají zlodéjťiui několik hostft až ke mně kde já
sje v celém roce nám dostatečně žráčem ti podobně kdybychom lia- -

hýbl do Hvélm ziěvu tak zabrá

na že jsem je ani neiozorovnla
1'lali so mne jakou řečí zpívám a

jiahradi vwrhny pfesttilc útrapy hládli a pozvedli záclonu viděli

zimy ti zvláStě letos která ji? by- - bychom že i nu byl před léty chu- -

Ja k omrzení Ah jak m říká že dý a že jen svojí velké júlnosti a
vSt iná svnj konce a také tato encivii děkuje za úspěch

já od)ověděla že "PobemiauM a

oni pravili že je to ''beiiufyfuH"A tetT h radostí ti obnovenou e- - Nezastávám se boháčA ule pro Tak vidíte milí čtenáři svýmt 0 v wi vi a

licrjřií pusťme se všichni s chutí [to j
ř iiznaviim ze ciovi k kte chováním a životem můžeme buď

že vás obtěžuji! Puďte tak lusku-v- a

u poraďto mi jak možno na-

kládat houby nit y so nemusely su-ši- t

n aby vydržidy Tady rosie
hodné hub a my je máme rádi
smažené u sušené nelze smažil Zu

vtisi laskavost Jirodem děkuji Po-

časí zde liiňme velmi špatné tuk
že Jiráci? v polích jo značně zdr-

ženu u mnoho furuiářň má ješté
dosti setí S km janským pozdra-

vem ilopi svůj končím
Clěná přítelkyní! Co no týče

nakládání hub myslím že by so

daly dobře uchovat i jen do hezky
sluně vody dát do ovocných lá-

hví a 8 těmito je dát do vody va-

řit v jiáře jako sparní n'lo po-

dobné zeleniny Já jsem je oby-

čejně zavářela mt kyselo l suše-

né houby se mohou dobře smažili
Totiž je dáli na nějaký čas močit
do teplé Vody u iak lieelint lul
cedníku osáklioiit dát buď celé

aneb rozsekané na kastrol na má

dějí bylo zkoseno co velkých plá-

nu do budoucnosti předčasné zni-

čeno Co matiček ziiiinoiice

ných želí nad ztrátou svýth dra-

hých synft Za koho" přinesly
své slze a bolest — za nás fl za

Ameriku! A u koho přinesli o

běť ti kteří svojí krví 8větili pfi-d- u

Francie — za nás a zn Ameri-

ku n za celý svKt !

Nebijme na Ameriku n naši
vládu Pravili" není zde vše tak
ideální nvšak pomysleme že ce-

lý 'svět takofkll '
jiřorhází rab ru-

dou (ietsemunu Zde Aspoň do

syta všichni najíme není nám tak

vzácný kousek chleba jako li-

dem v zemích evropských Staré

uo prače zároveň s přírodou za
přisjíěti ku cti jména českého a

nebo ku hanbě Zde v okolí a lul
puďme od selíc všechen trud
hleďme so smířili n osudem ale

výnt nahradit A když ehec sta Sem inčstč kam jezdíme juo v8e

vitcl krásnou budovu zfonnovut

rý se chce dodělali ťisjíěchu mu-

sí již v mládí přinéstMiějakou
Seno se musí fcekatí su-ši- ti

za slunného dne aby až bu-

de deštivo n nirá byloSšidio zá-

soba Ten kdo se nebojí v mládí

přinést i nějakou oběť jistě se v

šedinách dočká odměny v noho

řjmň potud pokud možno Jděme
do této krásné přírody n t ani

chno se nani nikdo nesměje že

jsme "Doltemiiins" V řasa vál-

ky jsme konali eo bylo v naší

tak Hby:laho(!ilfi krásou oku n

tíiuilil pobyt v ní jďíjeniiiý tu j
hleďme m osvěžil i a opojit i jejími

ště musí mnoho dělníků a řťincsl moci a (Vrvrnéiiiu kříži jioiiiália
li dali jsiiH? Červenému kříži $~)Qníkň vše eo je v nich nejlejišílio
bund Zavezli jsmo do městu ceuo své práce dát i

české přísloví praví: "Není větší Mate mih ctcnaři k tomu stu lou fůru dýní nu prodej a po dru-

hé zuno melounů Ovšem Ameribolesti jako když není čeho poji vřuí teď jiravě nejlejiší řas mfi

káni nazývali mého niuže "Jlohžete budovu jioiuěrň nynějšlclisti rznejme že doba nynější
je doba poválečná tudíž tukřkn
extra ordinární Celý svět je ja

slo nebo sádlo osmažit pak dátpřestavěli tím když budete voli

ti opatrně u správu? Hvět uen

miail jniiiikínif man" nic (o nehy
lu žádná urážka tmi si ho pro to vejce Aneb se niolioit celé osma

ješté tak šjiatným abychom ji žit připojit k tunsu aneb nechatvážili za íiieloiiny a dýně se str

krásami m tak si éásteěně ule-

vili

V K v ropě zvláště v Cechách s

nailšeiiíin byl oslavován den prv-jiíh-
o

máje n letos je určen den

Vrvitího máje i zoe v Americe 'ja-

ko den ku projevu vlasteneckého

cítřní vúěi této zemi Doufejme
ž v den tnilo bude vždy s úctou

vzpomínáno těch kteří ž položili
Kvé životy za krásnou idci demo

kraeie a zn osvoiiozerií všech ná-rod-

Dudi": jim zachovánu věčná

čestiuťpamátka í

4 A --4

Tuk vida ženy hlasovaly a svět

HC nezbořil ale klidně se točí dál!

Miail liemolili udělat Icnsiin Vši masem dusit Někdo ji má rád

ko po těžké nemoci A též si

že když o kolik roku

bylo tolik millioufi lidí zaměstná

no jen ničením toho eo pilná prá- -

lo půjde jen když ho Všichni o tu i 8 cibulkou dušené ancl) usekané

je dát do zajiražeué kyselé omájiřiěiníme Zvolením dobrých mu

dlí ni pak stojí jako silný strom
v létě v koruně jeho ptáčata five-ho- lí

u dává krásný milý stín
A v zimě zase velký silný strom

zmírňuji" prudké větry stromy
jsou ochránci přírody A lidé

kteří jsou Ve svém dospělém věku

situováni mají dost toho krásné-
ho vonného sena pro deštivou a
zimní dobu Jsou jako ochránci
těch menších stromku mohou tu n

lam pomoci A svoje jmění sse-bo- u

nevezmou proto odsuzujeme
každého kdo něco má lichoť mno-

hý musel jiřinésti mnoho oběti
hned z mládí ba i ještě často v

dětství aby něco měl

Tím snad nemyslím že všechen

majetek h peníze byly' jen pocti-

vým způsobem nabyté Je též
mnoho těch kteří tyjí a žijí ci- -

cp za léta vydobyla je též všeho žů na místa zodpovědná se bude čky

žily i2 dollary pro C K Dali

jsme též jiné věci jako slepice a

vejce u ruční práce u tu říkali v

okolí že " lloheiiiiaiis" jsou ti

nejlepší občané Když Kvým živo-Se-

u jednáníiii dáváme všude

dobrý jiříklad lu se nám nikdo

stavětí lepší stavba Před krán v

Aloisie Kasalovi liirkucr III

málo Puďme trytělivi a na vládu

nebijme vládu máme dobrou a

můžeme si ještě lepší opatřit

nou ft veloklepou stavbou máme

21 dubna 1!20 — Ctěná paní no- -mimoděk všichni respekt u tu

kapitalisté a vykořisťovatelé msprávným volením dobrých lidí neopováží jioNinívati Ktlyž cusi řudatelko! Se zájiuem sleduji V

jeme zrno dobré sklidíme zase do Pokroku" veškeré dopisy nudPřed válkou byla naše vláda pro
nás dobrá a bude zase dobrá i nu

budou moci velkou a pevnou stav
bou třásti musí téá míti více ú kterými hp musí člověk zamyslet i

léta budoucí Nepotřebujeme Žád dy liro vůli lidu který mozoly a luštit jak krásné by mohlo vše

bré když zasejeme jílovci sklidí-

me (dovol
Musím Hama dožnuti že v prv-

ních létech mého pobytu zde v

né rozkazy z úřadoven I V W

Úřednictvo stále vyšetřuje' é

ceny cukru ale cena jeho
Stoupá stále dál !

#

svými ku všeobecnému bluhoby býti kdyby nebylo té velká tře
neboť kdyby vláda měla hýli po tu národu íiříspívá Pomaloučku
dle přání několiku výstředních Americe skoro ještě v dětstvípo stujiínkách se dobrým voleb

zídi mozol fi a trápení Takoví li- - jednotlivců tu by to smutně do nim lístkem dosáhne všeho I'odí jsem více jiosměcliu zkusila od Cczloděje
dál!

Policie bedlivé hlídá

ale oni kradou bezpečně

nice V line vsak zajisté všichni
žo kdyby byla na celém světů

pouze jednu oč toliko jedna ví-

la ald neměli bychom st o co

přít i a nebylo by o čem jednali

' SI ie pravmio wtesii a spokojenost! padalo vejtc se do Mvropy staré shnilé lifl kteří sami ještě správně anit S takovým jedním členěni I W řády světské zbořili jmnovníei mluvit néiiměli a posmívat se lo'nemají ať ticha se halí v nádher-
né roby a drahé kožešiny Ať tře W jsme měli zkušenost Muž si v liží milosti Mvoji tumi ztratili a lovedli A o Amerikánech mu líovnéž nemohu si vysvětlit jakba bydlí v paláci vším přepychem městě zjednal člověka asi 10 ro sím doznat že se člověku nesmá někdo infižo tu naší volnost nazýztratí p 1 panovníci peněžní mo-c- i

totiž ti kteří vykořisťují tímopatřeným Duse lidská u srdce kfi starého před šesti roky Na li naoiak vše ještě člověku vy vat svobodou Jtiku však je lo svo
bizcl se mu sám že mu pomůže světlili jak se má vše srávuě ří--nemyslím bohatství nabyté jiocli ioda když m člověk nemůžu ani
vozit prkna nu stavbu maštale vou eestou

Hlibují ne nám nižší ceny všech

životních potřeb ale ceny jejich
ftloupíijí dálf

- #

♦Tak vše iiiisvčdčuje budou nám

podávána jenom těšínská jablí-

čka n nimiž je nám kc jen třšití
ílálí

4

Frantíěka Hauzerová ííerrick

A ju jen děkuji za to lo jsem za jeuízi! koujíiti to eo vlastní
Zdál se býti hodným manžel mu Chci se ješti zmíuíti o tom eo se naučila čisti a jisáti v jazyku jy jmtřcboval a mělo by mu býti
slíbil dva dollary denně a stravu piš jian Dolák že Amcríkáné mt

je to jedno místo které se roze-zvuě- í

někdy radostí někdy žalem
a tiěkdy též výčitkami My lidé
jsme tak jako ta kvítka v přírodě
Mnohá kvítka kvetou v zahrád-
kách na jiěkuýclt záhonkách jsou
zalévána plevel od nich vytrhán
To jKou ti lidé jako kvítka v za

anglickém jedné velké Ženě —

lilie Vlie(der-VÍIIeoxov- é Její

dojtřáno ('o si za tu dřínu vez-

meme ssehou až nadejde poslední
J(H n námi domů koupili jsme mu nas vykřikují "Dfjgofft"- "Ho

banků" a js{ krev Tím jsme si články v veřejném físku ihikIÍ- -
večeři neboť povídal že má bia
ii peněz Žfi nemá To bylo v un

okamžik našeho Životu nežli jmu-z- e

to eo jsme snědli a vypili Vo- -pfistfdiovalci částečná viní dUmi kém psaný tak jednoduše a mi
botu tak u ná byl v nedělí n v Vám pane Doláku tím nikterak h snadno srozumitelně to bvly Kly ovšem jest nyní k iiílfdost a
pondělí m s manželem jefí drt usmyslím křivdili Pífií to z v1 klerA řnfi pravou cestou vedly A mnozí sobě myslí budou o to

lepší když jiného piti nebudou
městu pro prkna Chválil dl jak Vluslní ííkušflrtoslí Jako dívku Jťiiliym mým dobrodincem hvl
si- - pěkné vyspal n najedl Než i pracovala jsem s různými lidmi si Já ale velíce pochybuji o tom áciHfwiYHlei Max 0'HJ jonž též

hrádkách kteří jdou tou cestou
střední vždy jsou jako v závétří

vždy je někdo láskou chrání a [de-ve- l

trápení jím % cesty odklidí
Jsou zase kvítka kícrň kvetou

nu Mfráních mi prérií N'ékdy
na ně slunko mile hřeje dcštíěVk

pondělí odjel tak jsem mu ř různých charakterů Pracovala lak mílf jodiiodiišc imal do an- -

kla aby si nechal ze sebe vyprat glíckých novin Já si myslím Žejsem též v vdkéjn bolela v C
' i i i t

v dvacátém stobdí hjmkojí se lid
bez folio osvěžujícího jilivu Dří-- v

když dělník jijáol práce
jiříuesl zároveň ssebou

So Dak'J dubna VMh — "Važ-tíi- p

řd práce a obětí jiných lidí"—
Když tak často jem nsulm vším

zklamána n rozfrpěeua ba mysl
má jí1 někdy (ak iklewlá h' ytčí
íiáiií ztrácetí zájem pro vše kolem
webe Ale je dobře h podobná

perioda u mnídlouhii netrvá Při-

jdi? dopis od přítele nebo jřífelky-ji- ř

j? v něm několik dobrých slov

povzbuzení ft tu se tuně vše hned

'(]ií lfpším
Vit mnohdy zmůže dobré kIovo

prádlo že mu nu převlečení dám tcm povinna mnoho stnré vlasiiciifíii prisicMovaiei! si v prací ne

prádlo mužovo On řekl Že není smélrybírt Na té trnité ecstČ deské a t( adoidované mojí vlasti
I rosička korunky jejich ovíažl tam velká zima ž oti h podobnj přistíhovalco jsem m? mijselft sjio-

- I rodin toho piva v pejlku hucil
Avšak jsou ponechána takřka kil mu zvyklý neboř prý řasfo pře- -

americké in Zde mám domov
zde za Uin prožilá tif v radostí
aneb žalu mám by lim xvým eo

domů ťukli ženu jinak jsouckojit! se v jim j h tím en
mné jieJíhílo a co so iiříéílo mojí

má sobě prérie se o ná nestará n Kpává venku ve foliácfi Mna n po zumésl náiia neměla v čase lom u- -

Přijde příval a liják dobně Pyl dosti chladný den citlivá povaze V hotelu onom íčkovutí Mvému příteli 'Strící Ha- - vařeno hned věděla sí rady kdy
velký vítr kvítky lomcuje ko ífucovalo vlet? dívek čkýidi n lnoví' iU-nt- y života jsou všude Věděla že iu ryehío připravenou

podzimní u ou měl tm nohfi je
ciatriiý kabát kalhoty Muž mu řiolských která ttéíly zumstnuu- - Iťnífé Ur Jíjj j (en běh lidského večeři bude řím zaiílí ííyhi li na

runky k zemí přiráží a ona ěást
na suání jen žit jediný kořínek pujěiUeplý kabát a tuk jeli pro živolřt v zemí kd Jsm mm lůl předložena Iimm kachna ve

y mm IH byly Htim rřiže(a prknu Vw dobří! naložili a

kily ttílí jeti 'lomi tu délník m- -

' í k tomu černochy vyslovovat
náklívá jmmt fíckly ku příkla
du mužovi jiné uhnAimÚ by

vyulovíl tito ufovfts °4é 'mm pra- -

uekvcfly Mnozí by eliom fé v

vhi a př-
-

žij To jHou lid

kterým osud f vrM umí avšak oni

jiko ta ktífkAtia prérii a utrhni
v fa přrékají ni zase vysvítí !íj

Ideré nás uh ncHfojí co nové na-léj- e

n híiy dodá dobrá rada příď'
lovu Každé (o dobré íovo je

jako
1 rárný (íi hý t jdý májový

iMitfek m uhni m vše roc-lcn-

h okťfj a naše rdc w též

J'Oz'b'iá n okřeje novou xilou a

nadějí po dobrých hIovcvM mš"ho

yřUfih: A jaký opak téi mají !o'

"li bylí zůstalí chudí {Mmbyl k nib-zM- Í N s-- ztrutíl tu
řkl miižoví o tří dollary U xí w%"jibo "já Jem Unwu" jí Jcjlé idindší nežli jsm' zde O

přové atd a V tonut dí líeho růz-n- h

omáčky tu zajisti nebyla vo-'l- a

nikterak vhodným zaílím pro
každého (Malně o té vodé ne

bývají laké vždy příjemné m
ty v žaludku PoJmáslí rnsn(J
ii')ií nájiojem trtt tmvíh a jiné

kouJ nová uimUú prádlo ale mí- - líh wutotolm hw kíí:ř& nelze yŠem kwždý si zde musí vá ivrnť
o

lepších řiisfi eo jim Um

írpký život osbidí l'k jsou ]- - XHHhnďtt uU tmu Hit nerněííveřejní tiíAottl A hrnuti pak n
ští krásné h rMbtrttfi UvHy v běloši um nás česká dívky pokří- -

šlo iifádlu koupil u kořalku Muž
In po velkém Jjledání nSl v m
looné un ui'HÍn m vydali KťAjf
vez) jedMl ífn% rirkíuti umiň yd

Vft jíJívá ti uštpaěná kfcá funiu (mincenných Mkletjíkáeh mhrtul kovnlí lov Htthmk Jdnoho
Zde Jurnn měíí jiříježítost uplatnili
víc co v ná bylo nojloíšíhií
mnozí U4 wiJaliulí vvsfedU'

íWí'k Jirueujíeí lidí ndof to íy
ne(Jodt a luivíř by kolik kur ztrm mh iHm vMmw volal "pru-

jiou sWťih? frrflKc!'} jA jsem oiálo lil HUrá PÍkloví tiř - hUí

tolik řitní Jsou to tdovfi jalojník je opatruj a kropí U'H'h

U'l)('i'f' UJfVii vše rozmetá h fiko-it- í Jsou zasámt do krásných
m ricmiJofrduo! po takových tiádob v hladném poes m jín
jUUv'íh řJovťíJi u (itluM jakojtcjlo opatří mu(Ut Uiďú wijí nín

mýtní kopet h dokud bylo vhMt
tak mi utbU nit ntio Plával

po- - 'Mm ní téf (Jávám m tnU t riflí řt VOitní tak loíuí! Al- -ífipíky nwílrt mfijtif iivU&

i4 kni atmoLU "yuvt-t- ý'ňPtt kk-ldy- t ktUfitih tu ly!7 iwu ojkoví — jwhfcní im:


